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.. KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJHLAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Drejtoria Komunale e Arsimit Gjilan

Komisioni i pérzgjedhjes, né bazé té nenit 27, paragrafi 6,7 dhe 8 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024, pér Procedurén
e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoreve, Mésimdhénésve, Bashképunétoreve
Profesional, Asistenteve, Instruktoreve dhe Sekretaréve t& Institucioneve Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit — verifikimit paraprak, nxjerr keté:

NJOFTIM
(Lista e kandidatéve té cilét do té i nénshtrohen testit me shkrim)
Pér pozitat: Asistent/e pér FNV, Konkursi me nr. 02/016-89400, daté: 25.09.2025

Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es

z

IAgnesa lsufi

Albulené Toska
Arbnora Latifi Veliu
Arbresha Ibrahimi lljazi
Arlindé Sylaj

Arta Kastrati

IArtiolé [brahimi

\Azra Danuza Haliti
Blenda Azemi

Blinera Neziri

Brigita Sahiti

Donika Isaku Kosumi
Doniké Jashari Veseli
Drilona Jakupi
Eglantina Maligi
Egzona Fazliu

Filloreta Hoxha Maliqi
Florentiné Shala
Leonita Hamiti Shabani
Lira Dermaku

Metihe Dushica
Njomza Salihu

[T'yrkan Redenica
Valboné Kastrati

25 |Valdete Tabhiri

26 Xhejlane Miftari
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Té gjitha kandidatet e lartpérmendura ftohen qé me daté: 28.10.2025 (e marté) ora 10:00, t& paraqiten né
SHML Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti” n& Gjilan.

Kandidatet duh&t t& ken& me veti letérnjoftimin dhe njé laps kimik me ngjyré t& kaltér.

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqura pas publikimit t€ rezultateve pérfundimtare kané té drejté
ankese pér gasje né dokumente zyrtare n€ afat kohor prej teté (8) ditéve.

UD. Shef'i personeli
z. Burim Sadiku o



